Iacobus de Martina pro Pascasio Garlon - Dominus rex mandavit mihi 
Joanni Pontano - Julius de Scorciatis locumtenens magni camerarii (VII, 56 a ) .  
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XLIX 

MARIOTTI CORSI 

Rex Sicilie etc. Conte nostro (lilecto per che nui ad supplicatione del Hlustris· 
simo principe de Altamura nostro frate carissimo havimo facta gratia ad Mariotto 
Corsi de due. sexanta quatro per tanto per tenore de la presente ex certa scientia 
ve ordinamo et comandamo che debiate pagare al dicto Mariotto o legitimo suo 
procuratore li dicti ducati sexanta quatro de li denari de nostra corte non ce 
facendo dubio alcuno et la presente tenerete per vestra cautela. Datum in Castello 
Novo Neapolis, XX septembre MCCCCLXXXXIIII. Rex Ferdinandus. 

Iacobns de Martina - Joannes Pontanus - Jrulius de Scorciatis locumtenens 
magni camerarii - Alifii (VI, 226 a ) .  

L 

PRO PETRO DE CAURSIO JANUENSE 

Ferdinandus Dei gratia rex Sicilie et Hierusalem etc. Discreto viro Paulo de 
Palearia nostri sacri consilii porterio fideli nostro dilecto. Quia in questione et 
causa vertente jn dicto nostro �;acro eonsilio inter honorabilem virum Petrum de 
Caursio januensem actorem ex una parte et nohilem virum Janniuum de Davit 
de civitate nostra Cave convenctum ex parte altera de et super peticione ducatorum 
ducentorum vel circa et aliis prout in processo exinde facto et actis diete cause 
plenius eontinetnr : superiorihus diehus 1per Maiestatem nostram nostrumque 
sacrum consilium promulgata fuit quedam sententia in conclusione tenor,is sequen· 
tis : VJISis videndìs attentisque attendendis a c consideratis considerandis totius 
presentis cause meritis et processu hahitaque snper hiis dicti nostri sacri consilii 
deliberntione matura per ea que nos animumque nostrum et cuiuslibet recte 
judicantis et deum timentis monent monere possunt et dehent Cristi nomine invo
cato de cuius vultu recta justitia prodeunt et oculi judicantium respiciunt veri
tatem <Baerosanctis quatuor evangeliis coram nohis positis et per nos reverenter 
inspectis per hanc nostram diffinitivam sententiam pronuntiamus sententiamus et 
declaramus dictum Iannimum de Davit condempnandum fore et esse et condemp· 
nari rdebere prout per hanc nostram diffinitivam sententiam ipsum ICondempnamus 
ad dandum solvendum et assignandum dicto Petro Caursio principali seu Nardo 
A'lldree Fronde pro·curatori pro eo dictos ducatos ducentum victum victori et 
expeusis condempnando. Quarum taxationem nobis et dicto nostro sacro consilio 
in .posterum reservamus hanc nostram diffiuitiV'am sententiam in his scriptis prop. 
terea proferentes, lecta et promulgata fuit dieta sententia sub nostri nomine per 
fidelem nostrum Petrum Baronum dicti nostri sacri consilii actorum notarium in 
monasterio sancte Clare Neapolis die tertio octobris 1489, presentihus dicto Petro 
de Caursio et Nardo Andrea Fronda eius procuratore audientibus et intelligen· 
tibus presentibus quoque magnificis utriusque juris doctoribus Andrea Mari. 
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conda viceprothonotario Nicolao Antonio Aurilia Antonio Bardaxi Hieronimo Spe· 
randeo et Carulo de Rogeriis Maiestatis nostre consiliariis ac Antonio Gazo nostro 
secretario et quam pluribus aliis legum doctoribus causiticis et scribis in numero 
copioso. Post cuius sententie promulgationem fuit pro parte dicti Petri Maiestati 
nostre nostroque sacro consilio humiliter snpplicatum ut sententiam ipsam debite 
exequtioni demandari facere dignaremur et quia dieta sententia pro parte dicti 
Jannini infra decem .dies fuit reclamatnm et prestita fuit per eumdem Petrum 
fideiussoria cautio, apud acta d icti nostri consilii in casu retractationis diete sen· 
tentie et servato stilo et observantia eiusdem nostri sacri consilii mandatum fuit 
dicto Jannino ut infra certum terminum sibi prestitum parere deberet diete sen· 
tentie et solvere eidem Petro dictos ducatos ducentum iuxta tenorem diete sen· 
tentie. Et quia non paruit effectualiter et considerantes quod parum prodesset 
sententias ferri nisi earum debita exequtio sequeretur vobis proinde harum serie 
ex certa nostra scientia deliberato et consulto committimus et mandamus quatenus 
ad omnem requisitionem dicti Petri ad dictam civitatem Cave vel alio quo opus 
fuerit vos personaliter conferentes et servata juris forma eandem sententiam exe· 
qutioni mandetis primo quidem in bonis mobilihus et in defectu imobilium in sta· 
hilibus et in defectu stabilium et mohilium in nominibus debitorumsque ad dictam 
summam dictorum ducatorum ducentorum iuxta formam diete sententie nec non 
et in aliis ducatis pro expeditione presentium et sigillo et pro vestro salario pro 
illis diebus quibus vacaveritis circa dictam exequtionem faciendam prout iustum 
fuerit et in defectu omnium supradictorum in propria persona ipsius Jannini ita 
et taliter quod sententia prementionata debite exequitioni mandetur et suum 
sorciatur effectum et dictus Petrus dictos ducatos ducentum iuxta ipsius prein· 
serte sententie nostre formam et continentiam habeat et consequatur una cum 
di•ctis aliis eXJpensis, committentes vobis propterea in premissis et cir·ca ea omni· 
modam autoritatem et plenariam potestatem nostras exequendi omnia et singula 
alia auctoritate Maiestatis nostre faciendi que vohis pro premissorum effectnali